1—Right of re-entry given.

A D. 1533.

July 21.—Commission to the archdeacon of Shropshire and another to sequestrate the fruits of Monmouth priory on account of its notorious dilapidation and debt.

Fol. 198b.

SEQUESTRATIO REDITUUM PRIORATUS DE MONMOTH—Xxi^o die mensis predicti memoratus reverendus pater sequestrum suum in fructus, proventus, redditus et emolumenta prioratus de Monemoth propter notoriam ruinam et dilapidationem eiusdem in spiritualibus et temporalibus ac es alienum quo onerabatur interposuit ac potestatem colligendi et disponendi huiusmodi redditus et proventus in usum et utilitatem dicti prioratus magistro Humfrido Ogle, archidiacono Salopshire, et Johanni Skydmor, armigero, comisit, proviso quod necessaria monachis et aliis ministris ibidem divina celebrantibus et Deo servituris congrue ministrentur oneraque omnia incumbentia supportentur et verus comptus de huiusmodi collectis, ministratis et dispositis atque solutis, etc., reddatur, etc.

Sept. 20.—Grant by the bishop to Richard Warmecombe, his servant, of a messuage and two virgates of land in Warham for the term of 38 years.

CONCESSIO MESSUAGII ET TERRE IN WARHAM.—Omnibus, etc., Carolus, etc., salutem. Sciatis nos prefatum episcopum tradidisse, concessisse et per presentes ad firmam dimisisse dilecto nobis in Christo Ricardo Warmecombe, servienti nostro, pro bono suo et fideli servicio unum messuagium et unam virgatam terre customarie cum suis pertinentiis quondam Johannis Alford in Warham, in comitatu Herefordie, ac eciam aliam virgatam terre customarie cum pertinentiis quondam Johannis Mordyford et postea Edwardi Jorden in Warham predicta et nuper Johannis Llanyewe, habendum et ad firmam tenendum predicta messuagia, etc., prefato Ricardo Warmecombe et assignatis suis a data presentium usque ad finem termini xxxviii annorum extunc proxime sequentem et plenarie complendum, reddendo inde annuatim nobis, prefato episcopo et successoribus nostris, xxs. bone et legalis monete Anglie, duas gallinas et quadraginta ova gallinacia, solvendo videlicet decem solidos in festo annunciationis beate Marie et decem solidos in festo sancti Michaelis, archangeli, et dictas duas gallinas et quadraginta ova in festo natalis domini annuatim, sectam curie et herieta post decessum dicti Ricardi Warmecombe et assignatorum

A.D. 1533. suorum durante termino predicto. Et si contingat, etc.¹ In cuius, etc. Vicesimo die mensis Septembris, anno regni regis Henrici octavi post conquestum vicesimo quinto.

Sept. 26.—Grant to Thomas Bromwich of the office of scribe and registrar of the bishop's consistory.

Fol. 199. CONCESSIO OFFICII SCRIBE ACTORUM CORAM OFFICIALI CONSISTORII.—
Xxvi^o die mensis Septembris, anno predicto, prefatus reverendus pater per suas litteras concessit Thome Bromewich, generoso notarioque publico, ad terminum vite sue officium scribe et registrarii quoruncunque actorum, judicialium, processuum, causarum et negotiorum coram officiali principali sive presidenti consistorii episcopalis Herefordensis per ipsum Thomam Bromwiche, seu eius sufficientem deputatum per prefatum reverendum patrem et eius successores eiusve seu eorum officialem sive consistorii presidentem pro tempore existentem, admittendum et exercendum cum omnibus et singulis feodis, proficuis et commodis ad dictum officium spectantibus et pertinentibus.

Nov. 18.—The bishop deposes the abbot and convent of Dore and the prior and convent of Bromfield to collect the third part of the subsidy granted to the king in the archdeaconries of Hereford and Shropshire respectively.

Fol. 199b. DEPUTATIO COLLECTORUM TERTIE PARTIS SUBSIDII.²

A.D. 1534. *Jan. 19.—Certificate to the archbishop of Canterbury of the value yearly received from the bishopric of Hereford, and to the bishop of London of the collectors of the subsidy there.*

Fol. 200. CERTIFICATORIUM VALORIS EPISCOPATUS ET NOMINUM COLLECTORUM.—Decimo nono die mensis Januarii, prefatus reverendus pater per suas litteras certiore fecit archiepiscopum Cantuariensem de valore reddituum et proventuum episcopatus Herefordensis hoc anno extendenti ad summam ccccxlvi li. vii s. iiii d., et per alteras litteras certiore fecit episcopum Londoniensem tam de nominibus collectorum tercie partis subsidii domino nostro concessisse in diocese Herefordensi quam de nominibus personarum et locorum ad solutionem dicti subsidii astricti cum summis pecunie taxate eis impositis et solvendis.

1—The usual powers for distraint and re-entry.

2—In the accustomed form.

A.D. 1534. *Mar. 11.—Commission to John [Smart], bishop of Pavada, and the archdeacon of Shropshire, and David Walker, a canon of the cathedral, to hold a visitation of the diocese, at which the bishop's indifferent health makes him unequal to be present.*

COMMISSIO AD VISITANDUM DIOCESIM.—Carolus, etc., confratri nostro domino Johanni, eadem permissione Pavadensi episcopo, necnon dilectis nobis in Christo filiis magistro Humfrido Ogle, archidiacono Salopshire, et David Walker, ecclesie nostre cathedralis canonico et prebendario, salutem, etc. Quia ex nostri officii pastoralis debito nostram diocesim, favente altissimo, nostra ordinaria auctoritate actualiter visitare errataque corrigere et prout nobis desuper datum fuerit in melius reformare decrevimus, quam quidem visitationem propter corporalem invaliditatem qua afficimur et alias causas rationabiles quibus impediti fuimus personaliter exercere minime possumus neque poterimus, nos igitur de vestris fidelitate, constitutione, morum probitate, et circumspectionis industria in huiusmodi negotio confidentes nostram diocesim predictam omniaque et singula monasteria, abbacias, prioratus et alia pia loca religiosa et hospitalia quecumque nobis immediate subdita clerumque et populum dicte nostre diocesis visitandi, inquirendi eciam super quorumcumque excessibus, culpis, criminibus seu delictis, commissis seu committendis, quorum inquisitio, visitatio, cognitio, correctio ac punitio ad forum ecclesiasticum et nos de jure vel consuetudine pertinent seu pertinere poterint, ipsosque et ea ibidem reperta, detecta nunciataque corrigendi et canonice puniendi penasque canonicas et multas infligendi et imponendi, juramenta obediencie et canonicam obedienciam a quibuscumque subditis nostre diocesis qui pretextu jurisdictionis spiritualis ad nos spectantis ad juramenti huiusmodi prestationem et canonicam obedientiam, ut premittitur, sunt astricti recipiendi, clerumque et populum nostre diocesis ad huiusmodi nostram visitationem subeundam, quatenus ad nos pertinet, convocandi et compellendi, absentesque contumaciter puniendi, procuraciones insuper ratione et pretextu huiusmodi visitationis nobis debitas petendi et recipiendi, et de receptis litteras receptionis et acquietancias solventibus tradendi, ac omnia alia et singula que ad visitationis nostre ordinarium officium de jure vel consuetudine pertinent et que in hac parte faciendi fuerint exercendi, faciendi et expediendi, et que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna, vobis conjunctim et divisim vices nostras committimus cum

A.D. 1534. cuiuslibet coercionis canonice potestate. In cuius, etc. Datum in manerio nostro de Whitborne, undecimo die mensis Martii, anno Domini secundum computationem ecclesie Anglicane millesimo quingentesimo xxxiii^o, etc.

Mar. 16.—The bishop formally deprives Richard Evesham from his priorship of Monmouth priory.

SENTENTIA PRIVATIONIS PRIORIS DE MONOMOTH.—In Dei nomine, Amen. Nos Carolus, divina permissione Herefordensis episcopus, auditis, visis et intellectis meritis cuiusdam cause sive negotii privationis que coram nobis aliquamdiu vertebatur et vertitur contra et adversus dompnum Ricardum Evesham, priorem prioratus de Monomouth, ex officio nostro legitime procedentes, quia per acta, inactitata, probata et exhibita in dicta causa sive negotio coram nobis invenimus dictum dompnum Ricardum Evesham bona spiritualia et temporalia dicti prioratus inutiliter et negligenter administrasse, pluresque inutiles concessionem et ad firmam traditiones terrarum, tenementorum, decimarum, fructuum, proventuumque dicti prioratus in eiusdem prioratus magnam jacturam fecisse et concessisse, bonaque mobilia et se moventia eiusdem prioratus alienasse et dilapidasse, dictumque prioratum ore alieno graviter onerasse, ecclesiamque conventus eiusdem prioratus inofficiatam irreverenter dimisisse, ipsamque ecclesiam domusque et edificia dicti prioratus irreparationem, decasum deformitatemque patientia reliquisse et a dicto prioratu se absentasse et per dimidium anni ultraque, cura eiusdem prioratus neglecta relictoque religionis cultu, alibi pervagasse, presentiamque suam a dicto prioratu et cura eiusdem indebite subtraxisse et in presenti subtrahere, nec aliquam causam quare ad ipsius dompni Ricardi Evesham privationem occasione premissorum procedere deberemus aut debeamus allegasse seu allegare, seque ad hos diem et locum ad audiendum sententiam privationis sue per nos ferende legitime citatum contumaciter et temere abstentasse et absentare, idcirco Christi nomine primitus invocato, causis superius visis rimatis et examinatis, ex officio nostro contra dictum dompnum Ricardum legitime procedentes, de jurisperitorum nobis assistentium consilio, dictum dompnum Ricardum Evesham per hanc nostram sententiam diffinitivam ab omni cura, regimine et administratione dicti prioratus omniumque et singulorum suorum pertinentium et ad eundem spectantium qualitercumque occasione premissorum

- A.D. 1534. absolvendum, privandum exuendumque et ammovendum esse duximus, ipsumque dompnum Ricardum ab eisdem cura, regimine et administratione, ut preferitur, absolvendum, privandum exuendumque et ammovendum esse pronunciamus, et ab eisdem absolvimus, privamus, exuimus et ammovemus, absolutumque et privatum exutumque et ammotum esse decernimus, pronunciamus et declaramus sententialiter et diffinitive in hiis scriptis. Lecta lataque fuit prescripta sententia diffinitiva per Carolum, etc., in sacello infra manerium suum de Whitborne, xvi^o die mensis Martii, anno Domini millesimo quingentesimo xxxiii^o, presentibus tunc et ibidem magistro Humfrido Ogle, archidiacono Salopshire, et Roberto Bygge, ecclesie cathedralis Herefordensis canonico et prebendario, et aliis testibus vocatis.
- Fol. 201.